種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

令和 7 年 9 月 10 日

お客様各位

種子屋久高速船株式会社

TEL0570-004015

FAX099-222-7155

令和 7 年「冬ダイヤ」変更のご案内

平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

令和 7 年度冬ダイヤにおきまして、114 便・128 便の屋久島発着港は宮之浦港でしたが、急

ではございますが、当該便の発着港を安房港へ変更させていただくこととなりました。

すでにご予約いただいているお客様にはお時間を要しますが順次ご案内の連絡を差し上げま

す。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

期間 ： 冬ダイヤ 令和 7 年 10 月 01 日（水）～令和 8 年 02 月 28 日（土)

    （申請中）

ダイヤ： 冬ダイヤ（別紙）

変更内容

• 114 便・128 便の屋久島発着港を【宮之浦港】から【安房港】へ変更いたします。

• 上記 2 便は、以下の特定日（金曜日および特定の月曜日）に限り、

早発便（154 便・158 便）へ変更となります。

対象日：10 月 13 日、11 月 3 日、11 月 24 日、1 月 12 日、2 月 23 日

• 屋久島発の 126 便・137 便は便名が変更となります。

• 117 便は鹿児島発宮之浦経由の種子島行きが追加になります。

• 127 便は種子島発宮之浦・指宿経由鹿児島行きが追加となります。

お問合わせ

予約センター・各営業所

TEL0570-004015

FAX099-222-7155

http://www.tykousoku.jp/

営業時間 09：00～17：30

土日祝  09：00～17：00

(12/31～1/2)

種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

便 → 便 →
111 120

112 指宿

宮之浦
121

154 111 宮之浦

114 112

127 158

117 宮之浦 128

118 127 宮之浦

指宿

119 117 指宿

113 113

便 → 便 →
111 西之表 宮之浦

121
安房

西之表

112 指宿 宮之浦
112

宮之浦
西之表

154 西之表 安房
111

宮之浦
直行

114 西之表 安房
158
安房

西之表

127 西之表 宮之浦
128
安房

西之表

117 直行 宮之浦
117

宮之浦

西之表
指宿

118 西之表 安房
127

宮之浦
指宿

便 → 便 →
111 宮之浦

121
安房

154 安房
112

宮之浦

114 安房
158

安房

127 宮之浦
128

安房

118 安房
117

宮之浦

便 → 便 →
112 宮之浦 117

便 → 便 →
112 直行 宮之浦

117

宮之浦
西之表

127

宮之浦

便 → 便 →
112 127

117

※1 154便および158便は、毎週金曜日および10/13、11/3、11/24、1/12、2/23の運航となります

※2 114便および128便は、上記以外の日程での運航となります

119便：毎週木・金・日曜日および
    10/13,11/3,11/24,12/30,1/12,2/23のみ運航

120便：毎週金・土・月曜日および
    10/14,11/4,11/25,12/31,1/13,2/24のみ運航

15：35

14：45 18：00
16：40 18：30

14：45 15：35

10：00 10：50

10：00

09：30 12：30

13：35 16：30

11：05 12：45
14：00 15：35

10：10 11：45

17：50 18：30

10：00 11：35

11：45 12：40

13：10 14：05

14：15 15：55

07：45 08：25 17：20 18：00

08：30 09：45
16：00 17：15

鹿 児 島 指 宿 指 宿 鹿 児 島

屋 久 島 指 宿
15：45 17：45

指 宿 屋 久 島

指 宿 種 子 島 種 子 島 指 宿
08：30 10：45 16：40 17：45

16：25 17：15 15：45 16：30

09：30 10：20 07：00 07：50

12：00 12：55 12：55 13：50

14：45 17：15 16：00 18：00
種 子 島 屋 久 島 屋 久 島 種 子 島

13：00 15：35 13：10 15：55
13：35 15：25 15：45 18：30

09：45 10：00 12：45

10：10 12：55
10：40 12：30
12：55

12：40
07：45

 1/2～1/3追加運航: 122便09：20発⇒11：00着

鹿 児 島 屋 久 島 屋 久 島 鹿 児 島
07：30 10：20 07：00 09：40

113便：12/29,12/30,1/2,1/3,1/4のみ運航 113便：12/29,12/30,1/2,1/3,1/4のみ運航
※120便：1/2～1/3 運休

12：00 13：35 15：30 17：10

14：45 16：20
15：45 17：20

13：00 14：35

07：30 09：05 07：00 08：40
07：45 10：45 08：00 09：40

冬ダイヤのお知らせ

鹿 児 島 種 子 島 種 子 島 鹿 児 島

令和７年１０月０１日～令和８年０２月２８日
【 期 間 】

※1

※2

※1

※2

※1

※2

※1

※2

※1

※2

※1

※2